
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.04.2012 р. №                                                   м. Ужгород 
 
 
Про автономне опалення 
 
 
   Розглянувши пропозиції департаменту міського господарства, 
враховуючи рішення тимчасової комісії з питань надання одноразової 
допомоги на встановлення індивідуальної (автономної) системи електричного 
опалення на території м.Ужгорода від 29.03.12р., керуючись п.6 ст.59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити список малозабезпечених сімей та одиноких громадян, які 
потребують влаштування безоплатного автономного опалення в будинках, 
відключених від централізованого опалення (додаток 1). 

  2. Затвердити список малозабезпечених сімей та одиноких громадян, які 
потребують допомоги на виготовлення техумов, проектної документації та 
встановлення багатотарифного лічильника (додаток 2). 
   3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
Міський голова        В. Погорелов  


